



Rosencreme mit rein ätherischen Ölen (50 ml)

★★★★★ (3)

Art.-Nr.: F137

29,80 €

Grundpreis: 59,60 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Die Rosencreme von ARGITAL ist empfehlenswert für die reife, trockene Haut, aber auch für die junge Problemhaut. Tages- und Nachtcreme Die reinen Öle von Süßmandel, Jojoba und Borretschsamenöl sind wichtig für eine schöne Haut. Rein ätherisches Rosenöl und Rosenblätter-Extrakt harmonisieren, beruhigen und schützen die Gesichtshaut intensiv und können die Regeneration verbessern. Der enthaltene Malven-Extrakt spendet Feuchtigkeit, der Melissen-Extrakt hat eine entspannende und der Veilchen-Extrakt eine ausgleichende Wirkung auf die Gesichtshaut. Das reine ätherische Rosenöl hat eine ausgleichende Wirkung auf die Gesichtshaut Schützt Ihre Haut optimal vor schädlichen Umwelteinflüssen Beruhigt und entspannt Ihre Haut Mit wertvollen Pflanzenextrakten Mit angenehmem Duft des ätherischen Rosenöls Ohne Zusatz von synthetischen Konservierungs-, Farb- und Duftstoffen Zertifizierte Naturkosmetik Anwendung: Morgens und Abends auf die gereinigte Haut auftragen.

Passend dazu



Argil Tubo Tonerde (250 ml) von ARGITAL

Grundpreis: 5,84 €/100ml
14,60 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Rosen-Wasser für Gesicht und Körper (125 ml)

Grundpreis: 15,84 €/100ml
19,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Reinigungsmilch Vegetalatte (200 ml)

Grundpreis: 9,90 €/100ml
19,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (1)

★★★★★ (2)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands